

MHMPP094G170

Stejnopis č.: 2

Věc: Objednávka Oprava fasád hal 24 a 35 - areál Pražské tržnice: OBJ/35/03/012124/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
pracoviště: Nám. Franze Kafky 1, Praha 1
zastoupené: [redacted] ředitelem odboru hospodaření s majetkem
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba: [redacted] vedoucí oddělení ekonomicko – realizačního

DODAVATEL:

G-TERRA s.r.o.

se sídlem: Hlavní 293, 250 89 Lázně Toušeň
zastoupená: [redacted]
IČO: 24807320
DIČ: CZ24807320
bankovní účet: [redacted]

(dále též „Smluvní strany“)

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás objednááme provedení opravy fasád hal 24 a 35 v areálu Pražské tržnice v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelcem a Dodavatelem. Dodavatelé tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je provedení opravy fasád hal 24 a 35 v areálu Pražské tržnice:

Degradované omítkové vrstvy budou kompletně otlučeny – předpoklad 30 - 50 a 80 - 100% dle výkazu výměr a PD.

Projevují se utržené hrany architektonické výzdoby soklová římsa, někde jsou odpadlé části architektonické výzdoby – soklová římsa a někde jsou plochy fasád nahrazeny nevhodnou tvrdou cementovou omítkou se štukovou vrstvou.

Fasády mají vlasové trhliny. Místy je omítka odfouklá od podkladu. Povrch fasády je poškozen prachovými depozity, římsy a vystupující články fasády jsou poškozeny ptačími exkrementy.

Trhliny a vlasové trhliny budou vyčištěny a proškrabány špachtlí a před tmelením řádně očištěny. Pro vytmelení bude použita malta o shodné struktuře jako stávající okolní omítka – pokud někde zůstanou lokálně zachovaná místa.

Nově prováděné omítky a doplňování omítek po omytí bude provedeno maltou, namíchanou ze směsi hydraulického vápna a písku – NHL 3,5. Před zahájením prací budou provedeny zkoušky vhodnosti použité omítky.

Pro konečnou povrchovou úpravu bude použita vápenná barva.

Kamenné prvky fasády budou doplněny případně vyměněny – pískovcová nároží, opraveno pískovcové ostění vstupů. Kyklopské zdivo soklu bude doplněno a opraveno spárování.

Soklová římsa bude kompletně otlučena a provedena nově štukatérským způsobem – tažením dle šablony v přesné původní profilaci zastiženu na místě a odsouhlasenou investorem a orgány památkové péče. Jedná se o umělecko- řemeslné práce, které nemusí být prováděny restaurátorem, je však nutné, aby opravu prováděla firma s odpovídající zkušeností při opravách kulturních památek, zejména se štukovou výzdobou dle výkazu výměr.

2. Cena za předmět plnění:

- 2.1 Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 815 707,85 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.
- Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. m. Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník“. V tomto případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.
- 2.2 Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 7 037 006,50 Kč.

3. Platební podmínky:

- 3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.
- 3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
- 3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.
- 3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
- 3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.
- 3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
 - b) předmět a číslo objednávky,

- c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou částku,
 - d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- 3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 60 dnů.
- 3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

- 4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací“) písemným zápisem. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.
- 4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 31.12.2021 a předat k rukám [REDAKCE] vedoucí oddělení ekonomicko – realizačního, zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 1, Praha 1, a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

5. Smluvní sankce:

- 5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
- 5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.
- 5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

- 5.4. Objednatel je oprávněn započítat si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za provedení veřejné zakázky.
- 5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

- 6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CE5) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
- 6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
- 6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
- 6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
- 6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
- 6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.
- 6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 dnů, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.


Příloha:

1. Položkový rozpočet

S pozdravem

Za Objednatele:

Hlavní město Praha
Městský úřad Praha 1
Městský úřad Praha 1
ředitel odboru



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne23-07-2021

Za Dodavatele:



PROVOCOVKA Uhrašťany 181 252 19 Uhrašťany

Karel Louda
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2435
Stavba: Oprava fasád objektů 24 a 36

KSO:
Místo: Pražská tržnice

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
G-TERRA s.r.o.

IČ: 24807320
DIČ: CZ24807320

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního období. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		6 815 707,85	
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 815 707,85	1 221 298,65
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK
			7 037 006,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2435

Stavba: Oprava fasád objektů 24 a 36

Místo: Pražská bránilce

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Lichezeň: G-TERRA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [Czk]	Cena s DPH [Czk]	Typ
Náklady stavby celkem		6 815 707,85	7 037 006,50	
24	Oprava fasády haly 24	3 056 800,66	3 698 728,68	STA
36	Oprava fasády haly 36	2 758 907,29	3 338 277,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád objektů 24 a 35

Objekt:

24 - Oprava fasády haly 24

KSO:

Místo: Pražská tržnice

CC-CZ:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

G-TERRA s.r.o.

IČ:

24807320

DIČ:

CZ24807320

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 056 800,56

DPH základní
snížená

Základ daně
3 056 800,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
641 926,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 698 726,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád objektů 24 a 35

Objekt:

24 - Oprava fasády haly 24

Místo:

Pražská tržnice

Datum:

15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

G-TERRA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 066 800,56
HSV - Práce a dodávky HSV	2 468 934,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	930 421,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	933 056,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	487 431,46
997 - Přesun sutě	74 100,63
998 - Přesun hmot	43 924,87
PSV - Práce a dodávky PSV	344 265,62
764 - Konstrukce klempířské	94 757,20
767 - Konstrukce zámečnické	24 230,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	93 693,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	131 585,28
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	243 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád objektů 24 a 35

Objekt:

24 - Oprava fasády haly 24

Místo:

Pražská tržnice

Datum:

15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

G-TERRA s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 056 800,56	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 468 934,94	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							930 421,17	
1	K	310218811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým kamenem plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² pro jakýkoliv tl. zdi	m ³	9,178	7 035,43	64 567,11	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		1*1,6*0,45		0,720			
	W		Severní a Jižní fasáda					
	W		24*0,6*0,3*0,3*2		3,456			
	W		5		5,000			
	W		Součet		9,178			
2	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² na maltu včetně cementovou	m ³	8,620	5 498,54	47 387,41	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		1*1,6*0,45		0,720			
	W		Východní fasáda					
	W		2*1*2+1*1,2		5,200			
	W		Severní a Jižní fasáda					
	W		2*0,5*0,45		0,450			
	W		5*1*0,45		2,250			
	W		Součet		8,620			
3	K	310801115	Úprava líce při zdění režného zdiva bez spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, prováděná přesně na lišty nebo s použitím jiné vhodné pomůcky	m ²	52,680	151,29	7 869,96	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda odhad					
	W		20		20,000			
	W		Západní fasáda koef. Zx					
	W		0,77*1+0,77*1+0,4*2*2		3,140			
	W		Jižní fasáda odhad					
	W		20		20,000			
	W		Východní fasáda koef. Zx					
	W		0,5*1+(0,745+0,75+0,785)*2*2		9,540			
	W		Součet		52,680			
4	K	312232024.VANR	Zdivo výplňové z cihel plyných Klinker RF P80 na MVC včetně spárování	m ³	22,924	15 255,64	349 727,17	
	W		Severní a Jižní fasáda - ostění					
	W		48*1,3*0,3*0,45		8,424			
	W		3*2*0,5*0,5		1,500			
	W		26*2*0,5*0,5		13,000			
	W		Součet		22,924			
5	K	349234841R	Doplnění zdiva (s dodáním tmot) říms podokenních a nadokenních včetně vytažení římsy štukátérsky	m	199,200	2 313,10	460 769,52	
	W		2*16+2*107-20*1,8		199,200			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							933 058,81	
7	K	622325219	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně čtenosti 1 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m ²	164,981	879,27	145 062,84	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		3*4,48*2,98		39,872			
	W		4,46*1,5+4,46*3,5		22,300			
	W		Východní fasáda					
	W		(4,465+4,435+4,445)*(2,71+3,495)		82,806			
	W		(4,465)*1,5+(4,435)*3		20,003			
	W		Součet		164,981			
8	K	622325306	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně čtenosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50%	m ²	889,048	701,13	609 315,62	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,58+7,835+7,685+7,895+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,585+7,635+7,865+7,695+7,7+19,65+7,88)*2,74-2*2,5*4		363,218			
	W		(7,885+7,725+2,735+2,22+2,75+7,83)*2,97-2*2,5*4		71,313			
	W		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,58+7,835+7,685+7,895+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,58+7,635+7,865+7,695+7,7+19,65+7,88)*2,74-2*2,5*3		363,204			
	W		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,83)*2,97-2*2,5*4		71,313			
	W		Součet		889,048			
8	K	622325406	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně čtenosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50%	m ²	81,699	1 415,19	115 619,61	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru)					
	W		(7,885+7,725+2,735+2,75+7,83)*1,16		33,088			
	W		Západní fasáda					
	W		1,16*4,48*3		15,521			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Jižní fasáda (plocha okna zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru) (7,885+7,725+2,735+2,75+7,69)*1,16		33,089			
	W		Součet		61,689			
9	K	622631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	52,880	129,24	6 808,36	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda odhad		20,000			
	W		20		20,000			
	W		Západní fasáda koef.2x		3,140			
	W		0,77*1+0,77*1+0,4*2*2		3,140			
	W		Jižní fasáda odhad		20,000			
	W		20		20,000			
	W		Východní fasáda koef. 2x		9,540			
	W		0,5*1+(0,745+0,75+0,785)*2*2		9,540			
	W		Součet		52,880			
10	K	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z tvámic nebo kamene, spárovací maltou stěn	m2	185,800	70,30	13 047,68	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda odhad		80,000			
	W		100*1*0,8		80,000			
	W		Západní fasáda odhad		12,800			
	W		16*1*0,8		12,800			
	W		Jižní fasáda odhad		80,000			
	W		100*1*0,8		80,000			
	W		Východní fasáda odhad		12,800			
	W		16*1*0,8		12,800			
	W		Součet		185,800			
11	K	629995213	Očáštění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	m2	139,440	309,83	43 202,70	CS ÚRS 2020 02
	W		(2*16+2*107)*0,7-28*1,8*0,7		139,440			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				487 431,46	
12	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 775,760	66,11	120 947,01	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda		194,000			
	W		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	W		Severní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Jižní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Součet		1 775,760			
13	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	232,800	66,49	15 478,87	CS ÚRS 2020 02
	W		Východní fasáda		232,800			
	W		(16,4+2*1,5)*12		232,800			
	W		Součet		232,800			
14	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	106 545,600	1,14	121 461,98	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda		194,000			
	W		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	W		Severní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Jižní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Součet		1 775,760			
	W		1775,76*60 Přeypočtené koeficientem množství		106 545,600			
15	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1122	m2	6 984,000	1,09	7 512,56	CS ÚRS 2020 02
	W		Východní fasáda		232,800			
	W		(16,4+2*1,5)*12		232,800			
	W		Součet		232,800			
	W		232,8*30 Přeypočtené koeficientem množství		6 984,000			
16	K	941111821	Demonitáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 775,760	42,18	74 901,55	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda		194,000			
	W		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	W		Severní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Jižní fasáda		790,880			
	W		(7,885+0,755+7,725+0,715+2,735+2,22+2,75+0,74+7,63+0,745+1,5)*8+(1,5+7,56+0,78+7,835+0,78+7,655+0,77+7,695+0,78+7,7+0,755+19,65+0,77+7,68+0,77)*8		790,880			
	W		Součet		1 775,760			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cetová soustava
17	K	041111822	Demontáž řešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením tř. 3 do 200 Kg/m2 šířky tř. W08 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	232,800	40,54	9 437,71	CS ÚRS 2020 02
	VV		Východní fasáda					
	VV		(18,4+2*1,5)*12		232,800			
	VV		Součet		232,800			
18	K	971024851	Vybourání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém kamenném, spříšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 800 mm	m3	37,488	1 992,91	74 710,21	CS ÚRS 2020 02
	VV		Jižní fasáda					
	VV		Vybourání ostění, případně zaskleného otvoru					
	VV		2*1,1*0,6*0,5		0,680			
	VV		2*1,1*0,6*0,4*5		2,840			
	VV		2*(0,1*0,3*2)*12		1,440			
	VV		2*3,5*0,5*2		7,000			
	VV		Vybourání nadpraží					
	VV		1*0,6*0,6*20		7,200			
	VV		Severní fasáda					
	VV		Vybourání ostění, případně zaskleného otvoru					
	VV		3*1,1*0,6+1*0,3*0,6		2,160			
	VV		2*1,1*0,6*0,4*3		1,584			
	VV		2*(0,1*0,3*2)*12		1,440			
	VV		2*3,6*0,5		3,500			
	VV		48*1,3*0,3*0,45		8,424			
	VV		1*0,6*0,6*4		1,440			
	VV		Součet		37,488			
19	K	978015361	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím apar a s očištěním zděva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	868,048	31,00	28 940,49	CS ÚRS 2020 02
	VV		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	VV		(7,56+7,635+7,655+7,665+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,565+7,635+7,655+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*2,5*9		363,218			
	VV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*2,5*4		71,313			
	VV		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	VV		(7,56+7,635+7,655+7,665+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,56+7,635+7,655+7,665+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*2,5*9		363,204			
	VV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*2,5*4		71,313			
	VV		Součet		868,048			
20	K	078015391	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím apar a s očištěním zděva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	164,981	70,39	11 613,01	CS ÚRS 2020 02
	VV		Západní fasáda					
	VV		3*4,46*2,98		39,872			
	VV		4,46*1,5+4,46*0,5		22,300			
	VV		Východní fasáda					
	VV		(4,46+4,435+4,445)*(2,71+3,485)		82,908			
	VV		(4,465)*1,5+(4,435)*3		20,003			
	VV		Součet		164,881			
21	K	078019361	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím apar a s očištěním zděva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	81,699	55,27	4 515,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	VV		(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,089			
	VV		Západní fasáda					
	VV		1,16*4,46*3		15,521			
	VV		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	VV		(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,089			
	VV		Součet		81,699			
22	K	078019381	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím apar a s očištěním zděva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	99,600	122,02	12 153,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		Soklové římsa					
	VV		(2*18+2*107)*0,5-28*1,8*0,5		99,600			
	VV		Součet		99,600			
23	K	078023261	Vyškrabnutí cementové malty ze spár zděva kamenného kyčlovského a ostalního	m2	85,250	44,81	3 820,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		Severní fasáda odhad 50%					
	VV		110*0,7*0,5		38,500			
	VV		Západní fasáda odhad 40%					
	VV		18,5*0,8*0,4		5,280			
	VV		Jižní fasáda odhad 60%					
	VV		110*0,7*0,5		38,500			
	VV		Východní fasáda odhad 30%					
	VV		16,5*0,6*0,3		2,970			
	VV		Součet		85,250			
24	K	978023411	Vyškrabnutí cementové malty ze spár zděva ohraňového mimo korníkového	m2	52,680	72,88	3 839,32	CS ÚRS 2020 02
	VV		Severní fasáda odhad					
	VV		20		20,000			
	VV		Západní fasáda koef. 2x					
	VV		0,77*1+0,77*1+0,4*2*2		3,140			
	VV		Jižní fasáda odhad					
	VV		20		20,000			
	VV		Východní fasáda koef. 2x					
	VV		0,5*1+(0,745+0,75+0,765)*2*2		9,540			
	VV		Součet		52,680			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	142,825	42,17	6 014,50	CS ÚRS 2020 02
26	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	142,625	160,84	21 513,56	CS ÚRS 2020 02
27	K	997006510	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Přijísteck k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2 709,875	12,49	33 846,34	CS ÚRS 2020 02
	WV		142,825*19 Přepočtené koeficientem množství		2 709,875			
28	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	19,598	649,43	12 726,23	CS ÚRS 2020 02
	D	998	Přesun hmot				43 924,87	
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, týdení, výrobu a služby a nosnou avizkou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kameně vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	140,839	311,88	43 924,87	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				344 265,62	
	D	764	Konstrukce klempířské				94 757,20	
30	K	784501104R	Klempířské konstrukce	kub	1,000	94 757,20	94 757,20	
	WV		K1, K2, K3, K4, K5					
	WV		demontáž, výměna ota PD, materiál Pzn.					
	WV		↑		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				24 230,00	
31	K	787998803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů nebezpečným přes 100 do 250 kg	kg	1 000,000	24,23	24 230,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Demontáž přízi a veškerých dožlých prvků na fasádě					
	WV		1000		1 000,000			
	WV		Součet		1 000,000			
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				93 893,14	
32	K	782112413R	Kamenické práce - doplnění a reprofilace nárožních kamennů - výměna doplnění	kpl	1,000	74 321,00	74 321,00	
	WV		Doplnění nárožních profilovaných pískovcových prvků, doplnění chybějících pískovcových prvků ostění					
	WV		Doplnění šujových stupňů					
	WV		↑		1,000			
33	M	90080771	pískovec opracovaný	t	1,000	19 372,14	19 372,14	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				131 585,28	
34	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých lenkovatých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	1 110,518	48,71	54 093,33	
	WV		Západní fasáda					
	WV		3*4,46*2,88		39,872			
	WV		2*4,46*1,5+4,46*3,5		28,990			
	WV		Východní fasáda					
	WV		(4,465+4,435+4,445)*2,71+3,495)		82,806			
	WV		(4,465+4,435+4,445)*1,5+(4,465+4,435+4,445)*3		60,053			
	WV		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	WV		(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*3,5*9		345,236			
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*3,5*4		63,313			
	WV		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	WV		(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*3,5*9		345,236			
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*3,5*4		63,313			
	WV		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdrůžená okna do půdního prostoru)					
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,069			
	WV		Západní fasáda					
	WV		1,16*4,46*3		15,521			
	WV		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdrůžená okna do půdního prostoru)					
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,069			
	WV		Součet		1 110,518			
35	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých lenkovatých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	1 110,518	69,78	77 491,95	
	WV		Západní fasáda					
	WV		3*4,46*2,88		39,872			
	WV		2*4,46*1,5+4,46*3,5		28,990			
	WV		Východní fasáda					
	WV		(4,465+4,435+4,445)*2,71+3,495)		82,806			
	WV		(4,465+4,435+4,445)*1,5+(4,465+4,435+4,445)*3		60,053			
	WV		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	WV		(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*3,5*9		345,236			
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*3,5*4		63,313			
	WV		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	WV		(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*3,485+(7,565+7,635+7,655+7,695+7,7+19,65+7,68)*2,74-2*3,5*9		345,236			
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,22+2,75+7,63)*2,97-2*3,5*4		63,313			
	WV		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdrůžená okna do půdního prostoru)					
	WV		(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,069			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
w			Západní fasáda					
w			1,16*4,48*3		15,521			
w			Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně -					
w			sdužené okna do půdního prostoru)					
w			(7,685+7,725+2,735+2,75+7,63)*1,16		33,089			
w			Skříň		1 119,519			
0	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				243 600,00	
36	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	480,000	350,00	168 000,00	CS ÚRS 2020 02
w			30*2*2		480,000			
37	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profese HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér	hod	168,000	450,00	75 600,00	CS ÚRS 2020 02
w			1*2*3		168,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasád objektů 24 a 35

Objekt:

35 - Oprava fasády haly 35

KSO:

Místo: Pražská tržnice

CC-GZ:

Datum: 15. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

G-TERRA s.r.o.

IČ:

24807320

DIČ:

CZ24807320

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 758 907,29
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 758 907,29	21,00%	579 370,53
snižené	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	GZK	3 338 277,82
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasád objektů 24 a 35
Objekt: 35 - Oprava fasády haly 35

Místo: Pražská tržnice

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:
Uchazeč: G-TERRA s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 758 907,29
HSV - Práce a dodávky HSV		2 054 796,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce		867 510,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		682 887,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		369 006,36
997 - Přesun sušé		72 944,78
998 - Přesun hmot		42 346,75
PSV - Práce a dodávky PSV		300 910,92
784 - Konstrukce klempířské		90 368,80
787 - Konstrukce zámečnické		24 230,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		104 972,64
783 - Dokončovací práce - nátěry		81 339,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		403 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasád objektů 24 a 35

Oblek: 35 - Oprava fasády haly 35

Místo: Pražská tržnice

Datum: 15. 6. 2021

Zadávatel: G-TERRA s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: G-TERRA s.r.o.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 768 907,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 054 796,37

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

887 510,78

1	K	310218811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým kamenem plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² pro jakékoliv tř. zdi	m ³	12,320	7 035,43	86 678,50	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		1*1*0,3		0,300			
	W		Severní a jižní fasáda					
	W		18*1*0,3*1,3		7,020			
	W		S		5,000			
	W		Součet		12,320			
2	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m ² do 1 m ² na maltu vápenocementovou	m ³	11,250	5 498,54	61 858,58	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		1*1,6*0,45		0,720			
	W		Severní a jižní fasáda					
	W		18*1*0,45*1,3		10,530			
	W		Součet		11,250			
3	K	310981115	Úprava líce při zdění ražného zdiva bez spárování jakékoliv vazby, popř. předlohy, prováděná přesně na líčty nebo s použitím jiné vhodné pomůcky	m ²	32,890	151,29	4 975,93	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda koef. 1,5					
	W		(1*2+0,8*1+0,8*0,8+0,8*1+1*0,9+1*0,8+2*0,8)*1,5		11,310			
	W		Západní fasáda odhad					
	W		5		5,000			
	W		Jižní fasáda odhad koef. 1,5					
	W		(1*0,8+1*0,8+1*0,8+1*0,5+1*2*0,8+1*0,8+1*2*0,8+0,5*0,8+1*0,9+1,5*0,8)*1,5		11,580			
	W		Východní fasáda koef. 2x					
	W		5		5,000			
	W		Součet		32,890			
4	K	312232024.WNR	Zdivo výplňové z cihel plných Klinker RF P80 na MVC včetně spárování	m ³	20,366	15 255,84	310 702,47	
	W		Severní a jižní fasáda - osvětlení a dozdílení parapetu					
	W		32*1,3*0,3*0,45		5,816			
	W		3		3,000			
	W		3,5*2*0,5*0,5+2*0,5*0,5*2		2,750			
	W		18*2*0,5*0,5		9,000			
	W		Součet		20,366			
5	K	349234841R	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) firmou podokenních a nadokenních včetně vytažení římsy štukolátěry	m	183,000	2 313,10	423 297,30	
	W		Severní fasáda					
	W		75*1		75,000			
	W		Západní fasáda					
	W		16,5*1		16,500			
	W		Jižní fasáda					
	W		75*1		75,000			
	W		Východní fasáda					
	W		16,5*1		16,500			
	W		Odsádk dveří					
	W		-16*1*					
	W		Součet		183,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

682 987,70

6	K	622325219	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m ²	420,271	878,27	369 531,68	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,785		38,827			
	W		1,5*4,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Východní fasáda					
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,74		38,894			
	W		4,5*1,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v osně)					
	W		(7,78+7,885+7,825+7,845+2,8+7,83+7,836+7,815+7,72)*3-2*2,5*9		150,815			
	W		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v osně)					
	W		(7,78+7,885+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-2*2,5*9		150,915			
	W		Součet		420,271			
7	K	622325408	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štuková, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50%	m ²	174,899	1 415,19	247 228,03	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v osně - sdružení okna do půdního prostoru)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		(7,72+2,82+2,82+7,8+2,82+2,82+2,82+2,82+7,825+2,85+2,81+7,78)*1,2		67,830			
	WV		Západní fasáda a východní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru)					
	WV		1,18*4,5*6		31,850			
	WV		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru)					
	WV		(7,78+7,855+7,825+7,845+7,83+7,835+7,815+7,72)*1,2		75,005			
	WV		Součet		174,685			
8	K	622631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	32,890	129,24	4 250,70	CS ÚRS 2020 02
	WV		Severní fasáda koef. 1,5					
	WV		(1*2+0,8*1+0,6*0,8+0,8*1+1*0,9+1*0,9+2*0,8)*1,5		11,310			
	WV		Západní fasáda odhad					
	WV		5		5,000			
	WV		Jižní fasáda odhad koef. 1,5					
	WV		(1*0,8+1*0,8+1*0,8+1*0,5+1,2*0,8+1*0,6+1,2*0,8+0,5*0,8+1*0,8+1,5*0,8)*1,5		11,580			
	WV		Východní fasáda koef. 2x					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		32,890			
9	K	622631011	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárníc nebo kamene, spárovací maltou stěn	m2	145,800	70,30	10 235,88	CS ÚRS 2020 02
	WV		Severní fasáda odhad					
	WV		75*1*0,8		60,000			
	WV		Západní fasáda odhad					
	WV		16*1*0,8		12,800			
	WV		Jižní fasáda odhad					
	WV		75*1*0,8		60,000			
	WV		Východní fasáda odhad					
	WV		16*1*0,8		12,800			
	WV		Součet		145,800			
10	K	629985213	Očistění vnějších ploch tryskáním křemičitým písekem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	m2	167,000	309,83	51 741,61	CS ÚRS 2020 02
	WV		Severní fasáda odhad					
	WV		75*1		75,000			
	WV		Západní fasáda odhad					
	WV		16,5*1		16,500			
	WV		Jižní fasáda odhad					
	WV		75*1		75,000			
	WV		Východní fasáda odhad					
	WV		16,5*1		16,500			
	WV		Odočet dveří					
	WV		-16*1		-16,000			
	WV		Součet		167,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				389 006,36	
11	K	841111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 293,000	68,11	88 066,23	CS ÚRS 2020 02
	WV		Západní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	WV		Severní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Jižní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Východní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		199,000			
	WV		Součet		1 293,000			
	WV		1293*0,07 Přepočtené koeficientem množství		77 580,000			
12	K	841111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami a provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,8 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	77 580,000	1,14	88 441,20	CS ÚRS 2020 02
	WV		Západní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	WV		Severní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Jižní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Východní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		199,000			
	WV		Součet		1 293,000			
	WV		1293*0,07 Přepočtené koeficientem množství		77 580,000			
13	K	841111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami a provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,8 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 293,000	42,18	54 538,74	CS ÚRS 2020 02
	WV		Západní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		194,000			
	WV		Severní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Jižní fasáda					
	WV		(75)*6		450,000			
	WV		Východní fasáda					
	WV		(16,4+2*1,5)*10		199,000			
	WV		Součet		1 293,000			
	WV		1293*0,042 Přepočtené koeficientem množství		54 538,740			
14	K	871024851	Výpouštění otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápnocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 800 mm	m3	37,488	1 992,81	74 710,21	CS ÚRS 2020 02
	WV		Jižní fasáda					
	WV		Výpouštění ostění, případně zadržného otvoru					
	WV		2*1,1*0,6*0,5		0,580			
	WV		2*1,1*0,8*0,4*5		2,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2*0,1*0,3*2*12		1,440			
	W		2*3,5*0,5*2		7,000			
	W		Vybourání nadpraží					
	W		1*0,6*0,6*20		7,200			
	W		Severní fasáda					
	W		Vybourání ostění, případně zazděného okna					
	W		3*1,1*0,6+1*0,3*0,6		2,160			
	W		2*1,1*0,6*0,4*3		1,584			
	W		2*0,1*0,3*2*12		1,440			
	W		2*0,5*0,5		3,500			
	W		48*1,3*0,3*0,45		6,424			
	W		1*0,6*0,6*4		1,440			
	W		Součet		37,488			
15	K	978015361	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdvoje stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	174,696	31,00	5 415,58	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru)					
	W		(7,72+2,82+2,82+7,8+2,82+2,82+2,82+2,82+2,82+2,82+7,825+2,65+2,81+7,76)*1,2		67,830			
	W		Západní fasáda a východní fasáda					
	W		1,18*4,5*6		31,860			
	W		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružené okna do půdního prostoru)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+7,83+7,835+7,815+7,72)*1,2		75,006			
	W		Součet		174,696			
16	K	978015361	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdvoje stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	420,271	70,39	29 582,88	CS ÚRS 2020 02
	W		Západní fasáda					
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,735		36,827			
	W		1,5*4,5+4,48*3,6		22,360			
	W		Východní fasáda					
	W		(4,5+4,40+4,505)*2,74		36,894			
	W		4,5*1,5+4,48*3,6		22,360			
	W		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-2*2,5*9		150,915			
	W		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-2*2,5*9		150,915			
	W		Součet		420,271			
17	K	978016301	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdvoje stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	164,000	122,02	20 011,28	CS ÚRS 2020 02
	W		Soklové římsy					
	W		2*16*2*74-16*2*0,5		184,000			
	W		Součet		164,000			
18	K	978023261	Vyškrabání cementové malty ze spár zdvoje kamenného kyklopského a ostatního	m2	130,400	44,81	5 843,22	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda odhad					
	W		75*1*0,8		60,000			
	W		Západní fasáda odhad					
	W		16,5*1*0,8		13,200			
	W		Jižní fasáda Odhad					
	W		76*1*0,8		60,000			
	W		Východní fasáda Odhad					
	W		16,5*1*0,8		13,200			
	W		Odpočet dveří					
	W		-16*1		-16,000			
	W		Součet		130,400			
19	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdvoje cihelného mimo komínového	m2	32,890	72,88	2 397,02	CS ÚRS 2020 02
	W		Severní fasáda koef. 1,5					
	W		(1*2+0,8*1+0,8*0,8+0,8*1+1*0,9+1*0,8+2*0,8)*1,5		11,310			
	W		Západní fasáda odhad					
	W		5		5,000			
	W		Jižní fasáda odhad koef. 1,5					
	W		(1*0,8+1*0,8+1*0,8+1*0,5+1,2*0,8+1*0,8+1,2*0,8+0,5*0,8+1*0,9+1,5*0,8)*1,5		11,580			
	W		Východní fasáda koef. 2x					
	W		5		5,000			
	W		Součet		32,890			
D 997 Přesun sulič							72 944,78	
20	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	139,839	42,17	5 901,23	CS ÚRS 2020 02
21	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	139,839	150,84	21 108,40	CS ÚRS 2020 02
22	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km	t	2 658,641	12,49	33 206,82	CS ÚRS 2020 02
	W		139,839*19 Přepočtené koeficientem množství		2 658,641			
23	K	997013603	Poplatek za uložení slabebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	19,596	648,43	12 726,23	CS ÚRS 2020 02
D 998 Přesun hmot							42 346,75	
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s noanicou svislou konstrukcí zdánou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	135,779	311,88	42 346,75	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				300 910,92	
	D	764	Konstrukce klempířské				90 368,80	
25	K	764501104R	Klempířské konstrukce	kus	1,000	90 368,80	90 368,80	
	W		K1, K2, K3, K4, K5					
	W		demontáž, výměna dla PD, materiál Pzn,					
	W		1		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				24 230,00	
26	K	767006603	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg	kg	1 000,000	24,23	24 230,00	CS ÚRS 2020 02
	W		Demontáž mříží a veškerých dočasných prvků na fasádě					
	W		1000		1 000,000			
	W		Soubat		1 000,000			
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				104 972,64	
27	K	782112413R	Kámenické práce - doplnění a reprofilace nárožních kamenů - výměna doplnění	kpl	1,000	85 000,50	85 000,50	
	W		Doplnění nárožních profilovaných pískovcových prvků,					
	W		doplnění chybějících pískovcových prvků ostění					
	W		Doplnění žulových stupňů demontáž, montáž					
	W		1		1,000			
28	M	80060711	pískovec opracovaný	t	1,000	19 372,14	19 372,14	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				61 339,48	
29	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tankovatých nebo šlukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	688,467	48,71	33 437,81	
	W		Západní fasáda					
	W		Severní fasáda					
	W		75*1*0,5		97,500			
	W		Západní fasáda					
	W		16,5*1*0,5		8,250			
	W		Jižní fasáda					
	W		76*1*0,5		37,500			
	W		Východní fasáda					
	W		16,5*1*0,5		8,250			
	W		Odečet dveří					
	W		-16*1*0,5					
	W		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		(7,72+2,82+2,82+7,8+2,82+2,82+2,82+2,82+7,825+2,85					
	W		+2,81+7,78)*1,2		67,830			
	W		Západní fasáda a východní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		1,18*4,5*8		31,860			
	W		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+7,83+7,835+7,815+7,72)*1,2		75,008			
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,735		38,827			
	W		1,5*4,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Východní fasáda					
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,74		36,894			
	W		4,5*1,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-					
	W		2*2,5*8		150,915			
	W		Jižní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					
	W		(7,78+7,855+7,825+1,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-					
	W		2*2,5*8		150,915			
	W		Soubat		688,467			
30	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tankovatých nebo šlukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	688,467	68,78	47 201,67	
	W		Západní fasáda					
	W		Severní fasáda					
	W		75*1*0,5		37,500			
	W		Západní fasáda					
	W		16,5*1*0,5		8,250			
	W		Jižní fasáda					
	W		75*1*0,5		37,500			
	W		Východní fasáda					
	W		16,5*1*0,5		8,250			
	W		Odečet dveří					
	W		-16*1*0,5					
	W		Severní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		(7,72+2,82+2,82+7,8+2,82+2,82+2,82+2,82+7,825+2,85					
	W		+2,81+7,78)*1,2		67,830			
	W		Západní fasáda a východní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		1,18*4,5*8		31,860			
	W		Jižní fasáda (plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně - sdružená okna do půdního prostoru)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+7,83+7,835+7,815+7,72)*1,2		75,008			
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,735		38,827			
	W		1,5*4,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Východní fasáda					
	W		(4,5+4,46+4,505)*2,74		36,894			
	W		4,5*1,5+4,46*3,5		22,380			
	W		Severní fasáda (odpočet plochy dveří, plocha oken zůstává - oprava špalet v ceně)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(7,78+7,865+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3-2*2,5*9		150,915			
	vv		Jámi lesáda (odpočet plochy dveří, plocha okon zůstává - oprava špalet v celé)					
	W		(7,78+7,855+7,825+7,845+2,8+7,83+7,835+7,815+7,72)*3		150,915			
	vv		Součet		586,467			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				403 200,00	
31	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci zedník specialista	hod	720,000	350,00	252 000,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		30*8*3		720,000			
32	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci omítkář - štukatér	hod	336,000	450,00	151 200,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		2*21*8		336,000			